
Schema voor S.T.A.R. en H.S.V., per ronde
Ochtend Middag

Ronde Tijd Baan Wat Categorie NR Naam Ronde Tijd Baan Wat Categorie NR Naam

1 9.15

3 Tramp

Da Jun B 217 Roos de Vries

1 14.00

5 Tramp He Jeu A 496 Jamie  Balm

Da Jun B 218 Emma van Wezel
8 Airtrack

Da Jun A 819 Yaella  Dukers

Da Jun B 219 Julia  Wittenberg Da Jun A 820 Rowan  Kikkert

Da Jun B 220 Benthe  Elzinga
2 14.15 1 Airtrack

He Jeu B 66 Jamie  Balm

4 Pegasus
He Jun A 325 Yori  Sweeris He Jeu B 67 Ryan  Franken

He Jun A 326 Owen  Franken

3 14.30
3 Tramp

He Sen A 285 Bjorn de Jong

2 9.30 1 Airtrack
He Sen A 7 Scott  Hoogenboom He Sen A 286 Scott  Hoogenboom

He Sen A 8 Bjorn de Jong 6 Pegasus He Jun B 610 Yari  Bakker

3 9.45

3 Tramp

Da Jun B 225 Rowan  Kikkert

4 14.45

2 Pegasus Da Jeu A 184 Diede  Groeneveld

Da Jun B 226 Yvonne  Maan 5 Tramp He Jun A 508 Yori  Sweeris

Da Jun B 227 Chenna  Opmeer

7 Tramp

Da sen A 721 Melanie  Abbas

Da Jun B 228 Merel  Hoffmann Da sen A 722 Shannon  Groen

4 Pegasus
Da Jun A 335 Roos de Vries Da sen A 723 Jessie  Pieper

Da Jun A 336 Emma van Wezel Da sen A 724 Juliette  Storm

4 10.00 8 Airtrack He Jun A 772 Yori  Sweeris

5 15.00

1 Airtrack

Da Jun B 78 Emma van Wezel

5 10.15
2 Pegasus

Da Jun B 125 Merel  Hoffmann Da Jun B 79 Julia  Wittenberg

Da Jun B 126 Julia  Wittenberg Da Jun B 80 Elise  Biemond

Da Jun B 127 Yvonne  Maan
5 Tramp

He Jun A 510 Owen  Franken

4 Pegasus Da Jun A 341 Rowan  Kikkert He Jun B 512 Yari  Bakker

6 10.30 8 Airtrack He Jun A 777 Owen  Franken

6 15.15

4 Pegasus

Da Sen A 405 Sophie van Beek

7 10.45
4 Pegasus

Da Jun A 351 Yaella  Dukers Da Sen A 406 Britt van Nieuwkerk

Da Jun A 352 Faye   Bax Da Sen A 407 Mirthe van der Sar

8 Airtrack He Sen B 784 Mike de Jong Da Sen A 408 Melanie  Abbas

8 11.00 7 Tramp Da Jeu B 680 Diede  Groeneveld
6 Pegasus

Da Jeu A 621 Lieke  Noordam

9 11.15 1 Airtrack
Da Jeu B 35 Lieke  Noordam Da Jeu A 622 Floortje  Slagboom

Da Jeu B 36 Floortje  Slagboom

7 Tramp

Da sen A 729 Eliane  Zwanen

10 11.30

4 Pegasus
He Sen A 363 Scott  Hoogenboom Da sen A 730 Diandra  Steenhouwer

He Sen A 364 Bjorn de Jong Da sen A 731 Sonja van der Zee

5 Tramp
Da Sen B 469 Danique  Dukers Da sen A 732 Carlijn  Tetteroo

Da Sen B 470 Demi  Woerts

7 15.30 4 Pegasus

Da Sen A 409 Shannon  Groen

11 11.45
5 Tramp Da Sen B 476 Tara  Hansma Da Sen A 410 Kirsten  Broeze

7 Tramp Da Jeu B 692 Sienna  Slooff Da Sen A 411 Miriam  Geenen

13 12.15

4 Pegasus He Sen A 375 Mike de Jong Da Sen A 412 Juliette  Storm

6 Pegasus Da Sen B 592 Tara  Hansma

8 15.45

3 Tramp
He Sen A 305 Mike de Jong

8 Airtrack Da Sen A 808 Sophie van Beek Da Jun A 306 Yaella  Dukers

14 12.30

2 Pegasus

Da Jun B 162 Chenna  Opmeer

4 Pegasus

Da Sen A 413 Jessie  Pieper

Da Jun B 163 Elise  Biemond Da Sen A 414 Carlijn  Tetteroo

Da Jun B 164 Benthe  Elzinga Da Sen A 415 Luca   Tetteroo

6 Pegasus
Da Sen B 595 Danique  Dukers Da Sen A 416 Laurien  Verheijen

Da Sen B 596 Demi  Woerts

9 16.00

4 Pegasus

Da Sen A 417 Sonja van der Zee

7 Tramp He Jeu B 702 Ryan  Franken Da Sen A 418 Eliane  Zwanen

15 12.45

1 Airtrack Da Jeu B 59 Sienna  Slooff Da Sen A 419 Diandra  Steenhouwer

8 Airtrack

Da Sen A 813 Kirsten  Broeze 6 Pegasus He Jeu A 633 Jamie  Balm

Da Sen A 814 Shannon  Groen

8 Airtrack

Da Sen B 849 Britt van Nieuwkerk

Da Sen A 815 Jessie  Pieper Da Sen B 850 Mirthe van der Sar

Da Sen A 816 Laurien  Verheijen Da Sen B 851 Demi  Woerts

10 16.15 7 Tramp

Da sen A 746 Kirsten  Broeze

Da sen A 747 Miriam  Geenen

Adres: Da sen A 748 Luca   Tetteroo

Ahoy Rotterdam, Ahoy-weg 10, 3084 BA Rotterdam

11 16.30

3 Tramp
Da Jun A 319 Elise  Biemond

Da Jun A 320 Faye   Bax

7 Tramp

Da sen A 749 Sophie van Beek

Da sen A 750 Britt van Nieuwkerk

Da sen A 751 Mirthe van der Sar

Da sen A 752 Laurien  Verheijen

12 16.45

2 Pegasus Da Jeu A 216 Sienna  Slooff

5 Tramp
Da Jeu A 537 Lieke  Noordam

Da Jeu A 538 Floortje  Slagboom

6 Pegasus He Jeu B 646 Ryan  Franken



Schema voor S.T.A.R. en H.S.V., per deelnemer

Ronde Tijd Baan Wat Categorie NR Naam Ronde Tijd Baan Wat Categorie NR Naam

1 9.15 3 Tramp Da Jun B 220
Benthe  Elzinga

8 15.45 4 Pegasus Da Sen A 415
Luca   Tetteroo

14 12.30 2 Pegasus Da Jun B 164 10 16.15 7 Tramp Da sen A 748

2 9.30 1 Airtrack He Sen A 8

Bjorn de Jong

4 14.45 7 Tramp Da sen A 721
Melanie  Abbas

10 11.30 4 Pegasus He Sen A 364 6 15.15 4 Pegasus Da Sen A 408

3 14.30 3 Tramp He Sen A 285 3 9.45 3 Tramp Da Jun B 228
Merel  Hoffmann

6 15.15 4 Pegasus Da Sen A 406

Britt van Nieuwkerk

5 10.15 2 Pegasus Da Jun B 125

9 16.00 8 Airtrack Da Sen B 849 7 10.45 8 Airtrack He Sen B 784

Mike de Jong11 16.30 7 Tramp Da sen A 750 13 12.15 4 Pegasus He Sen A 375

6 15.15 7 Tramp Da sen A 732
Carlijn  Tetteroo

8 15.45 3 Tramp He Sen A 305

8 15.45 4 Pegasus Da Sen A 414 7 15.30 4 Pegasus Da Sen A 411
Miriam  Geenen

3 9.45 3 Tramp Da Jun B 227
Chenna  Opmeer

10 16.15 7 Tramp Da sen A 747

14 12.30 2 Pegasus Da Jun B 162 6 15.15 4 Pegasus Da Sen A 407

Mirthe van der Sar10 11.30 5 Tramp Da Sen B 469
Danique  Dukers

9 16.00 8 Airtrack Da Sen B 850

14 12.30 6 Pegasus Da Sen B 595 11 16.30 7 Tramp Da sen A 751

10 11.30 5 Tramp Da Sen B 470

Demi  Woerts

1 9.15 4 Pegasus He Jun A 326

Owen  Franken14 12.30 6 Pegasus Da Sen B 596 6 10.30 8 Airtrack He Jun A 777

9 16.00 8 Airtrack Da Sen B 851 5 15.00 5 Tramp He Jun A 510

6 15.15 7 Tramp Da sen A 730
Diandra  Steenhouwer

1 9.15 3 Tramp Da Jun B 217
Roos de Vries

9 16.00 4 Pegasus Da Sen A 419 3 9.45 4 Pegasus Da Jun A 335

8 11.00 7 Tramp Da Jeu B 680
Diede  Groeneveld

3 9.45 3 Tramp Da Jun B 225

Rowan  Kikkert4 14.45 2 Pegasus Da Jeu A 184 5 10.15 4 Pegasus Da Jun A 341

6 15.15 7 Tramp Da sen A 729
Eliane  Zwanen

1 14.00 8 Airtrack Da Jun A 820

9 16.00 4 Pegasus Da Sen A 418 14 12.30 7 Tramp He Jeu B 702

Ryan  Franken14 12.30 2 Pegasus Da Jun B 163

Elise  Biemond

2 14.15 1 Airtrack He Jeu B 67

5 15.00 1 Airtrack Da Jun B 80 12 16.45 6 Pegasus He Jeu B 646

11 16.30 3 Tramp Da Jun A 319 2 9.30 1 Airtrack He Sen A 7

Scott  Hoogenboom1 9.15 3 Tramp Da Jun B 218

Emma van Wezel

10 11.30 4 Pegasus He Sen A 363

3 9.45 4 Pegasus Da Jun A 336 3 14.30 3 Tramp He Sen A 286

5 15.00 1 Airtrack Da Jun B 78 15 12.45 8 Airtrack Da Sen A 814

Shannon  Groen7 10.45 4 Pegasus Da Jun A 352
Faye   Bax

4 14.45 7 Tramp Da sen A 722

11 16.30 3 Tramp Da Jun A 320 7 15.30 4 Pegasus Da Sen A 409

9 11.15 1 Airtrack Da Jeu B 36

Floortje  Slagboom

11 11.45 7 Tramp Da Jeu B 692

Sienna  Slooff6 15.15 6 Pegasus Da Jeu A 622 15 12.45 1 Airtrack Da Jeu B 59

12 16.45 5 Tramp Da Jeu A 538 12 16.45 2 Pegasus Da Jeu A 216

1 14.00 5 Tramp He Jeu A 496

Jamie  Balm

6 15.15 7 Tramp Da sen A 731
Sonja van der Zee

2 14.15 1 Airtrack He Jeu B 66 9 16.00 4 Pegasus Da Sen A 417

9 16.00 6 Pegasus He Jeu A 633 13 12.15 8 Airtrack Da Sen A 808

Sophie van Beek15 12.45 8 Airtrack Da Sen A 815

Jessie  Pieper

6 15.15 4 Pegasus Da Sen A 405

4 14.45 7 Tramp Da sen A 723 11 16.30 7 Tramp Da sen A 749

8 15.45 4 Pegasus Da Sen A 413 11 11.45 5 Tramp Da Sen B 476
Tara  Hansma

1 9.15 3 Tramp Da Jun B 219

Julia  Wittenberg

13 12.15 6 Pegasus Da Sen B 592

5 10.15 2 Pegasus Da Jun B 126 7 10.45 4 Pegasus Da Jun A 351

Yaella  Dukers5 15.00 1 Airtrack Da Jun B 79 1 14.00 8 Airtrack Da Jun A 819

4 14.45 7 Tramp Da sen A 724
Juliette  Storm

8 15.45 3 Tramp Da Jun A 306

7 15.30 4 Pegasus Da Sen A 412 3 14.30 6 Pegasus He Jun B 610
Yari  Bakker

15 12.45 8 Airtrack Da Sen A 813

Kirsten  Broeze

5 15.00 5 Tramp He Jun B 512

7 15.30 4 Pegasus Da Sen A 410 1 9.15 4 Pegasus He Jun A 325

Yori  Sweeris10 16.15 7 Tramp Da sen A 746 4 10.00 8 Airtrack He Jun A 772

15 12.45 8 Airtrack Da Sen A 816

Laurien  Verheijen

4 14.45 5 Tramp He Jun A 508

8 15.45 4 Pegasus Da Sen A 416 3 9.45 3 Tramp Da Jun B 226
Yvonne  Maan

11 16.30 7 Tramp Da sen A 752 5 10.15 2 Pegasus Da Jun B 127

9 11.15 1 Airtrack Da Jeu B 35

Lieke  Noordam6 15.15 6 Pegasus Da Jeu A 621

12 16.45 5 Tramp Da Jeu A 537


	S.T.A.R. en H.S.V.

